SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ ĐỨC PHỔ

Số: 312/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày 26 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

nghiệm thu bàn giao xe ô tô sửa chữa

Trung tâm Y tế Đức Phổ tổ chức nghiệm thu, bàn giao xe ô tô 76A 00.308

sửa chữa tại Gara ô tô Phạm Chí:

1. Thành phần tham dự: Trung tâm Y tế Đức Phổ trân trọng kính mời:

- Đại diện Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Trung tâm Y tế Đức Phổ;

- Đại diện cơ sở sửa chữa – Gara ô tô Phạm Chí

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 12 năm 2025

3. Địa điểm: Ga ra ô tô Phạm Chí (308/14 Phan Đình Phùng, phường

Cẩm    Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

Trung tâm Y tế Đức Phổ trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ để

buổi nghiệm thu, bàn giao xe ô tô đạt kết quả tốt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HCTH.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thuận

		VÕ VĂN THUẬN
	2025-12-26T16:03:54+0700
	Signer's office
	VÕ VĂN THUẬN
	Signing document

		2025-12-26T16:04:55+0700